	Mendimi politik alternativ konkurues ne LDK

LDK per here te pare mbajti qendrim politik qe te veteperjashtoj veten nga pjesemarrja ne vendimarrjet percaktuese per fatin e Kosoves. A ka mendime tjera alternative si konkurrence e ketij mendimi politik mbrenda LDK-se. Une shume besoj se ka. Jo kaq lehte shuhet mendimi nacional demokrat mbrenda LDK-se.

Anetaresia e LDK-se ka nevoje qe te njoftohet dhe t'i behen te ditur cili eshte mendimi tjeter politik mbrenda LDK-se per fatet e Kosoves, tjeter nga ky i veteperjashtimit. Anetaresise se LDK-se i duhet qe te kane te njohura mendimet politike konkurruese mbrenda LDK-se, i duhet per te dhene vleresimin e plote dhe te drejt se cili mendim politik eshte me i mire edhe per anetaresine e LDK-se dhe per Kosoven.
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